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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76305002L

2. Emri i subjektit Rumine Brungaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe me pakice I bimeve dekorative, 
shkurre, fruta, eksport-import.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat BUSHAT Shkoder Bushat,Lagjja 
Bushat,Rruga Shkoder-Tirane,Nr. pasurie 21/68,Zona 
kadastrale 1329 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Garden One
E-Mail: brungajrumine@icloud.com  
Telefon: 0696136731  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094192-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782391-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim bime dekorative, shkurre, fruta, eksport-import")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A5FD26-247E-40C9-A1E8-0A23AC5A1AF3


2

u be            ("Prodhim, tregtim me shumice dhe me pakice I bimeve dekorative, 
shkurre, fruta, eksport-import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Bushat -Shkoder km 8, Lagjja Autostrades, ndertese me nr pasurie 17/20 zona 
kadastrale 1329.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789498-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Bushat -Shkoder km 8, Lagjja Autostrades, ndertese me nr pasurie 17/20 zona 
kadastrale 1329.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294100-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
rumine SHENIMET SHPJEGUESE (20).pdf
rumine brungaj  Pasqyra eperformances financiar (3) - Copy.xlsx
rumine brungaj.pdf
rumine brungaj  Pasqyra e pozicionit financiar (2) - Copy.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315200-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0665216609")          u be            ("0696136731")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brungajrumine@icloud.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7F731F-DDBD-4ADD-AB21-8E4426C0669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11E3B5B-9C14-489A-94A7-73FC6E75AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7733274-D823-4A4C-96B3-DCADCA727B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8964138-A89A-48F4-8068-3AAF7F7D5F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6859412-497E-40E8-B0C3-27DE99B431FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F106AD-AEBE-49C1-9CC7-128DDF84B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583C9062-C7A6-4394-AFDA-13C9DD326B05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH)  sipas natyres.xlsx
Vendimi i Personit Fizik.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632482-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Shkoder Bushat,Lagjja Bushat,Rruga Shkoder-Tirane,Nr. pasurie 21/68,Zona 
kadastrale 1329;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat, Lagjja Bushat, Rruga Shkoder Tirane, km.8, nr. pasurie 17/20, zona kadastrale 
1329;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748517-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Rumine Brungaj.xlsx
RUMINE BUNGAJ SHENMIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar Rumine Brungaj.xlsx
Vendim Ortaku Rumine Brungaj.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955202-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Rumine 
B. 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954BBAF0-AD0E-40B1-95EE-20C8D8418C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D28CB-2234-4B15-896C-CE00AD4F3716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4064A9-16A2-45DA-8352-9FD366C4723A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3870C12-AB91-4F31-9351-FC39FCC9A5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B2229-CC08-4A6A-ABEC-849CAB7055C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005C956A-6B06-4866-A069-17F99EED30CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A26DC35-E3AC-46AE-BF64-9F283B5649FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEA62A-7A4C-4FDE-8A42-64797168ADFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408BFC9-C133-40EB-A75C-8F5F6EF225BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408BFC9-C133-40EB-A75C-8F5F6EF225BF
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Vendim Ortaku R. Brungaj 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Rumine B. 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Rumine Brungaj 2021.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135297-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Rumine burgaj vendim ortaku.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Rumine 
B. 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Rumine B. 2021.xlsx

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246221-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice dhe me pakice I bimeve dekorative, 
shkurre, fruta, eksport-import.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe me pakice 
I bimeve dekorative, shkurre, fruta, eksport-import.")         

Lista e Dokumenteve:

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313531-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
ShenimeperP.FinanciareRumineBrunga_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655BFEF7-0104-4F70-99ED-32CA31D91C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699799A-8C24-4044-9C32-2D2553AB0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22779B9-C8F7-4D1E-9FEC-728855F6C060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A524F-F3FF-4A97-B8C7-B808B8A18750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1661534F-0A8F-4F50-8231-CFD0ADB88BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB5271-A279-45AF-962E-719331886899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB5271-A279-45AF-962E-719331886899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6070840-E3BB-47F6-B505-BFB4D74FE0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3B1BF-4CCD-4629-8FC3-2F17BCBEFD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAC640-9C63-4724-A427-F865FE217DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF81C74-2D27-43CF-A618-5AF90F098F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F56047F-9095-4E52-84F2-203BB523EBD0

